FUNDAÇÃO	UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SÃO	CARLOS
PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM	EDUCAÇÃO	ESPECIAL	-	PPGEEs/CECH

Rod.	Washington	Luís	km	235	-	SP-310,	s/n	-	Bairro	Monjolinho,	São	Carlos/SP,	CEP	13565-905
Telefone:	(16)	33518357	-	http://www.ufscar.br

ATO	ADMINISTRATIVO	PPGEES	Nº	15

O	Programa	de	Pós-Graduação	em	Educação	Especial	da	Universidade	Federal	de	São	Carlos,	reunido	em
16/10/2024	para	sua	445ª	reunião	ordinária,	no	uso	das	atribuições	legais	e	estatutárias	que	lhe	conferem	o	Estatuto	e
o	Regimento	Geral	da	UFSCar,

RESOLVE:

Art.	1º		Aprovar	a	constituição	final	da	Comissão	de	Seleção	do	Edital	PIPD	01/2024	do	PPGEEs/UFSCar.

Art.	2º		Constituição	da	Comissão:

Membros	Titulares:

Adriana	Garcia	Gonçalves

Gerusa	Ferreira	Lourenço

Ketilin	Mayra	Pedro

Membros	Suplentes:

Rosemeire	de	Araújo	Rangni

Adriana	Garcia	Gonçalves

Coordenação	PPGEEs

Documento	assinado	eletronicamente	por	Adriana	Garcia	Goncalves,	Coordenador(a),	em	27/11/2024,	às
17:29,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro
de	2015.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ufscar.br/autenticacao,	informando	o	código
verificador	1668913	e	o	código	CRC	21025393.

Referência:	Caso	responda	a	este	documento,	indicar	expressamente	o	Processo	nº	23112.037225/2024-35 SEI	nº	1668913

Modelo	de	Documento:		Ato	Oficial:	Ato	Administrativo,	versão	de	09/Novembro/2023

Ato Oficial: Ato Administrativo 15 (1668913)         SEI 23112.037225/2024-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1668913&crc=21025393

	Ato Oficial: Ato Administrativo 15 (1668913)